

# Kontrolrapport

Virksomhed **Igos A/S**


Adresse **Baldersbuen 12**

Postnr./By **2640 Hedehusene**

CVR-nr. **21114014** Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se <a href="http://www.findsmiley.dk">www.findsmiley.dk</a>

Kontroltype og -aktivitet	
<input type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input checked="" type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: pektinpisker er rensset, malet og fremstår uden løse flager, virksomheden oplyser desuden at der er plan om at opsætte plade under maskinhuset over piskehovedet til yderligere sikring mod kontaminering fra maskinhuset/fra oven.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: i kogehal: sikring mod kontaminering fra kondens, rør er indkapslet, håndtering ved kogning og glastapning, håndtering af returvare, sikring mod fremmedlegemer i emballage der ikke skylles ol. før brug, alle spande, låg mm. var tildækket/vendt m. bunden op på lager.

Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask ved indgang til rød zone, ingen anmærkninger. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk hpndvask i glastappehal, følende er konstateret: der er forsat mangelfuldt varmt vand flow, virksomheden oplyser at der er foretaget fejlsøgning vedr. manglende varmt vand i glastappehal, og fundet rørføringsfejl, forholdet udbedres i uge 33, hvorfor forholdet vuredes som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.

Kontrolleret klargøring i form af snitning af appelsiner, dette foregik i lagerhal hvor der ikke er håndvask i umiddelbar nærhed, og normalt ikke holdteres åbne vare, forholdet vurdres som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn, konkret vejledt om krav til lokaler hvor der håndteres åbne vare i forhold til lagerlokaler med tillukkede vare, samt om krav om håndvaske.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: pisker i klargøringrum, gulve, vægge, kasser i samme lokale, gulv, vægge, loft, bordflader, spande mm. i kogehal, gulv, vægge, udstyr i pektin rummet (mindre samlinger af støv på rør i loftet i pektin rum vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn), gulve, vægge, loft i råvare, mellem og færdigvare lager,

# Kontrolrapport

Virksomhed **Igos A/S**

Adresse **Baldersbuen 12**

Postnr./By **2640 Hedehusene**

CVR-nr. **21114014**

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

mindre mængder støv ol. på gulvet i mellem lager under palleraoler vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: overflader på pektin pisker, borde i klargøringsrum, gulve, vægge, loft i råvare og færdigvarelager samt mellemlager (mindre defekter v port melle råvare og færdigvare lager uden betydning pt.), overflade på spande, kasser i klargøringsrum, afdækning på rør i kogehal, Belysning alle lokaer, Ingen anmærkninger. Der var mindre mængder af vand ved væg i mellemlager, vurderet at komme fr slange nær ved, vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed et led tilbage på plastdunk , stabelbare til sirup mm. samt at sælger er registreret fødevarer virksomhed.

Kontrolleret at fødevarer kontaktmaterialer anvendes som tilsigtet af producenten.

Følgende fødevarer kontaktmaterialer er kontrolleret: plastdunk til sirup.

Følgende er konstateret: Virksomheden følger ikke anvendelsesanvisningerne fra producenten, idet der tappes sirup, senest fredag 2. aug med temperatur på 70 Celcius, varen er jf. statment fra leverandør af 11 feb 2013 ikke egnet til varm fyldning (70 C 5 min). Forholdet vurderes som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn, virksomheden er ved at få opdateret dokumentation fra leverandør

Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarer kontaktmaterialer til de formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---